Av. Fernando Corrêa da Costa, 2367
Campus da UFMT - Bloco da Gráfica

Bairro Boa Esperança
CEP: 78.060-900 – Cuiabá-MT

Telefone: 0xx65 3318-9800
www.fundacaouniselva.org.br

AVISO DE RESULTADO

1. A Fundação de Apoio e Desenvolvimento da Fundação Universidade Federal de Mato Grosso –

Fundação Uniselva, por intermédio da Coordenação do Projeto de Pesquisa/Inovação DA UFMT
“ÉPURAinCAMPO – “PROJETO PILOTO 300” – Assistência para reforma e ampliação de 300
unidades no Programa “Bem Morar – a prefeitura reforma a sua casa” da Secretaria de
Habitação e Regularização Fundiária do Município de Cuiabá” e da Comissão de Seleção para
este fim designada, torna público o presente Aviso de Resultado da Seleção Simplificada nº
062/2019:

Alunos de Arquitetura e Urbanismo

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO
Henrique Zangrossi Muzulon dos Santos 97 Aprovado
Lucas Luan dos Santos 82 Aprovado
Maria Vitória Mendes de Quadros 80 Aprovada
Thais Vecchi Pulcherio 79 Aprovada
João Batista Pontes Damasceno Araujo 76 Aprovado
Naiara Rodrigues de Araujo 76 Aprovada
Bruna Santos e Silva 74 Aprovada
Lauane Sena de Oliveira 73 Aprovada
Carlos Gabriel Novelli 73 Aprovado
Silvio Cesar Ribeiro Luz 71 Aprovado
Marcelo Gil Dias Nascimento 71 Aprovado
Thayná Karoline Santiago Magalhães 70 Aprovada
Nicole Marques Franz 70 Aprovada
Yasmin Rhayara Ferreira Arcanjo 69 Aprovada
Luis Fernando Kidinho Araujo dos Santos 67 Aprovado
Mirely Felippe de Oliveira 66 Aprovada
Célia Jorge da Silva 65 Aprovada
Victória Martins Magri 64 Classificada
Isabella Souza de Castro 63 Classificada
Paulo Victor Vieira Rodrigues 63 Classificado
Ítalo Oliveira Amaral 62 Classificado
Melissa Araujo Sousa 62 Classificada
Hiury de Azevedo Resadore -

Desclassificado
(Item 7.4 Edital)

Alunos de Engenharia Civil

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO
Alice Cristina Lopes Magalhães 95 Aprovada
Beatriz Bras Viana 95 Aprovada
Daniel Vicente Werner 95 Aprovado
Laura Soares dos Santos 95 Aprovada
Antony Gabriel de Olinda Mendes 90 Aprovado
Débora Gris 90 Aprovada
Kelvis Gabriel Soares 90 Aprovado
Marcos Gutierrez da Silva 80 Aprovado

http://www.fundacaouniselva.org.br/

Av. Fernando Corrêa da Costa, 2367
Campus da UFMT - Bloco da Gráfica

Bairro Boa Esperança
CEP: 78.060-900 – Cuiabá-MT

Telefone: 0xx65 3318-9800
www.fundacaouniselva.org.br

Roberto Silva Anunciação 80 Aprovado
Bruno Ithalo Freitas Rocha Passos 77 Aprovado
Elias Franco de Oliveira 70 Classificado
Olailson Alves Jardim 65 Classificado
Luiz Fernando Sofiati Caçula 60 Classificado
Tainara Michelle Pereira 60 Classificada
Fábio Silva Freire Rodrigues 60 Classificado
Ana Paula Carvalho Bispo - Desclassificada

(Item 6.1.3 Edital)
Laura Luciene da Silva - Desclassificada

(Item 6.1.3 Edital)
Layane Reis Silva - Desclassificada

(Item 6.1.3 Edital)
Luciano Augusto de Amorim Jorge - Desclassificado

(Item 7.4 Edital)

Alunos de Direito

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO
Wallace Fonseca Ferreira Leite 90 Aprovado
Kalleman Ramos de Figueiredo 83 Classificado
Gabriel Morales Schwind 70 Classificado
Laura Mariane Souza Silva 70 Classificado
Daniella Silva Vardasca - Desclassificada

(Item 6.1.3 Edital)

Alunos de Comunicação Social

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO
Arthur Germano Nolasco Ruck 85 Aprovado
Éverton Daniel de Campos 75 Aprovado

Alunos de Tecnologia da Informação

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO
Igor Castilho Valenciano 84 Aprovado

Tales Iago Batista 82 Classificado

Ronan Lino de Arruda 80 Classificado

Yuri Venicios Martins de Oliveira 79 Classificado

Jorge Henrique Araújo Monteiro  75 Classificado

Elimar Abreu dos Santos 73 Classificado

Luis Felipe Candido Gregorutti 70 Classificado

Michael Nunes Cardoso Macedo - Desclassificado (Item
7.4 Edital)

Caio Lucas Dias Candido - Desclassificado (Item
7.4 Edital)

http://www.fundacaouniselva.org.br/

Av. Fernando Corrêa da Costa, 2367
Campus da UFMT - Bloco da Gráfica

Bairro Boa Esperança
CEP: 78.060-900 – Cuiabá-MT

Telefone: 0xx65 3318-9800
www.fundacaouniselva.org.br

Bianca Cristina Oliveira do Espírito Santos - Desclassificada (Item
7.4 Edital)

Ilana Luizi Souza da Silva Melo - Desclassificada (Item
6.1.3 Edital)

João Victor Barbosa Chiroli - Desclassificado (Item
6.1.3 Edital)

2. A participação do candidato no Processo de Seleção Simplificada, quer seja na condição de
aprovado ou de classificado, não implica em obrigatoriedade de sua contratação, apenas
expectativa de convocação e contratação, ficando reservado à Fundação Uniselva/ Coordenação
do Projeto o direito de proceder às contratações em número que atenda ao interesse e necessidade
do Projeto e em cumprimento à ordem de classificação final.

3. Quando da eventual contratação, a Fundação Uniselva entrará em contato com o candidato para
apresentação da documentação descrita no Item 8 do respectivo Edital.

4. Eventuais questionamentos devem ser encaminhados ao e-mail: themes.rh@uniselva.org.br,
identificando no assunto a qual edital se refere, do seguinte modo: “Dúvida/Questionamentos –
Edital nº 062/2019”.

http://www.fundacaouniselva.org.br/
mailto:themes.rh@uniselva.org.br